Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Urzad Statystyczny w Bydgoszczy INFORMACJA DODATKOWA

Ks. St. Konarskiego 1-3
85-066 Bydgoszcz

Informacja dodatkowa

Adresat:

Glowny Urzad Statystyczny

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.
000331553

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Urzad Statystyczny w Bydgoszczy

1.2 |Siedziba jednostki Bydgoszcz

1.3 [Adres jednostki Ks. St. Konarskiego 1-3 85-066 Bydgoszcz

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Podmiot utworzony z mocy ustawy - Kierowanie podstawowymi

rodzajami dziatalnos$ci publicznej -PKD 8411Z
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Aktywa 1 pasywa wyceniane sg przy uwzglednieniu nadrzgdnych

zasad rachunkowosci, w sposob przewidziany ustawa o
rachunkowosci. Ewidencja ksiggowa dotyczaca wykonania budzetu
oparta jest na rejestracji wykonania kasowego (z uwzglgdnieniem
okresu przejsciowego), natomiast stan majatku, koszty, przychody,
fundusze i wynik finansowy ujmowane sg w ewidencji ksiggowe;j
wedhig zasad memoriatowych: - wedlug metody kasowe;j
rejestrowane sg jedynie te dochody, ktore faktycznie wplyngty na
rachunek bankowy w danym roku (z uwzglgdnieniem okresu
przejsciowego), niezaleznie od tego, jakiego okresu dotycza, -
wydatki uwzgledniane sa w chwili ich poniesienia (pobrania kwoty z
rachunku bankowego), a nie w momencie powstania zobowigzania, -
pozostale operacje gospodarcze rejestrowane sa zgodnie z zasada
memorialowa, wedtug ktorej w ksiggach rachunkowych i wyniku
finansowym danego roku obrotowego nalezy uja¢, w miare
mozliwosci, wszystkie osiagnicte i przypadajace przychody oraz
obcigzajace jednostke koszty dotyczace danego roku obrotowego,
niezaleznie od terminu ich zaptaty. Dla zapewnienia wspétmierno$ci
przychodow i zwigzanych z nimi kosztow do aktywow i pasywow
danego okresu sprawozdawczego zalicza si¢ koszty lub przychody
dotyczace przysztych okresow oraz przypadajace na ten okres
sprawozdawczy koszty, ktore jeszcze nie zostaly poniesione.
Umorzenie $rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i
prawnych jest dokonywane za okresy roczne, przy zachowaniu stawek
okreslonych w Ustawie o podatku dochodowym od 0séb prawnych.
Jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesiacu przyjecia do
uzywania, wydatkéw poniesionych na nabycie, umarza si¢: - odziez
ochronng oraz indywidualne wyposazenie podlegajace ewidencji
iloSciowej, - pozostate $rodki trwate (wyposazenie) oraz wartosci
niematerialne i prawne o warto$ci nie przekraczajacej wielkosci
ustalonej w Ustawie o podatku dochodowym od 0séb prawnych.
Rzeczowe sktadniki majatku obrotowego wycenia si¢ na dzien
bilansowy wedhig ich wartosci wynikajacych z ewidencji.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa Srodki trwate o warto$ci nieprzekraczajacej 10.000 zt podlegaja jednorazowo umorzeniu w 100% w miesiacu

przyjecia do uzywania, przez spisanie w koszty.

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 [wyceniane wg cen nabycia
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis




I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia

Lp.

Wyszczegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2)

3)

“

&)

(6)

%)

‘Wartosci
niematerialne
i prawne

1966 881,09

0,00

153 378,98

0,00

153 378,98

Srodki trwate

8 827 724,73

0,00

594 413,14

0,00

31 611,00

626 024,14

Grunty

71 138,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

2053 294,77

0,00

303 465,48

0,00

303 465,48

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

2902 280,15

0,00

101 273,28

0,00

101 273,28

Srodki
transportu

214 188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

3586 823,01

0,00

189 674,38

0,00

221 285,38

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogotem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

&)

(10)

1)

(12)

(13)

Warto$ci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2120 260,07

Srodki trwate

0,00

14 951,25

0,00

0,00

14 951,25

9438 797,62

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 138,80

Grunty
stanowiace
wlasnosé

jednostki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

2356 760,25

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

5 892,00

0,00

5892,00

2997 661,43

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

214 188,00

1.5

Inne $rodki
trwate

9 059,25

0,00

9 059,25

3799 049,14

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) a7 (18) (19) (20) (21)
1 | Wartosci 1927 556,96 0,00 10 285,68 153 378,98 0,00 2091 221,62 39 324,13 29 038,45
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 7505 047,18 0,00 351 083,27 0,00 1495125  7841179,20 1322 677,55 1597 618,42
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 138,80 71 138,80
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wilasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 | Budynki, 1067 936,65 0,00 51 818,47 0,00 0,00 1119 755,12 985 358,12 1237 005,13
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 | Urzadzenia 2726 711,78 0,00 47 775,30 0,00 5892,00 2768 595,08 175 568,37 229 066,35
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 123 575,74 0,00 30204,12 0,00 0,00 153 779,86 90 612,26 60 408,14
transportu




1.5

Inne srodki
trwate

3586 823,01

0,00

221285,38

0,00

9 059,25 3799 049,14 0,00

0,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkow trwalych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na Kkoniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00
1.1.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 60 408,14 121 278,00| Ustalono na podstawie polis ubezpieczeniowych
1.4.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|Nie dokonywano w 2024 r. odpiséw aktualizujacych warto$¢ aktywow trwatych
2 |finansowe 0,00|Nie dokonywano w 2024 r. odpiséw aktualizujacych warto$¢ aktywow trwatych

1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00(Nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegodlnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym z tytulu
umow leasingu
1 |Grunty 0,00{Nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00{1.540 m2 umowy uzyczenia pomieszczen biurowych
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 34 126,35|smartfony do kalibracji terenu, tablety - umowa uzyczenia
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00{Nie dotyczy
5 |Inne $rodki trwate 0,00{Nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
warto§ciowe papierow posiadanych
wartos$ciowych papierow
wartoSciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe




| 3 |Inne

0,00

0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 28 662,91 3975,10 0,00 1129,33 31 508,68

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 28 662,91 3 975,10 0,00 1129,33 31 508,68

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

konicowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku| Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sagdowe
2 |Inne 2 420,37 0,00 0,00 0,00 2 420,37 |Rezerwy na
zobowigzania
(konto 840) -
wynagrodzenie
rachmistrza
spisowego
NSP2021,
ktoremu
wstrzymano
wyplate.
3 |Laczna 2420,37 0,00 0,00 0,00 2420,37
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Nie dotyczy
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00|Nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00 [Nie dotyczy
taczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy
zabezpieczenia




6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

jednostki

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

Nie dotyczy

0,00

Udzielone gwarancje [ Nie dotyczy

i porgczenia

0,00

Inne Nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztéw (stanowigca
réznice migdzy wartoScia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe
przychodow -
réwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w

bilansie

13 848,28 | gwarancje nalezytego wykonania kontraktow - sprzatanie pomieszczen

1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegdl nienie

Kwota

Dodatkowe informacje




1 |Odprawy emerytalne 290 416,38
i rentowe
2 [Nagrody 320 615,64
jubileuszowe
3 |Inne 23 221,18 | Ekwiwalenty urlopowe
4 |Kwota razem 634 253,20
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje Nie dotyczy
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia $rodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 | W tym - odsetki 0,00
W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoSci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o Nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore Nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0o nadzwyczajnej |Nie dotyczy 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapilty |Nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finans6w publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegodlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Nie dotyczy

Gléwny Ksiegowy

Kierownik Jednostki




Justyna Rozanska Wieslawa Gieranczyk
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